
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo ze
dne 29.3.2022

Číslo zhotovitele: ............................................ . .

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
IČO 27256537, DIČ CZ 27256537, 

se sídlem Vančurova 1548, 27259 Kladno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

oddíl B, vložka 10020 
jako objednatel 

a
„Společnost Generel Kladno G + Z"

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s.
se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522
zastoupená: panem Ludkem Kostkou, předsedou představenstva a Ivanem Havlem, členem

představenstva,
bankovní spojení: ................................................................................. 

číslo účtu: ...................................................................................... 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 12459

a
Společník: Zlínstav a. s.

se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín 
IČO: 283 15 669 DIČ: CZ28315669 

zastoupená: Jiřím Stacke, předsedou představenstva 
bankovní spojení: .................................. 

č. ú.: .....................................
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka B 5743

jako zhotovitel

uzavírají tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník



1 Předmět dodatku
1.1 Smluvní strany se dohodly na změně díla dle smlouvy o dílo, která spočívá v provedení 

víceprací a neprovedení méněprací a to v souladu se zhotovitelem předloženými a 
objednatelem odsouhlasenými změnovými listy, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a 
které se stanou uzavřením tohoto dodatku č. 3 nedílnou součástí smlouvy o dílo. Jedná se 
o tyto změnové listy:

Změnové listy ZL 17,ZL 20,ZL 29,ZL 32, ZL 34, ZL 35, ZL 36, ZL 37, ZL 38, ZL 40, ZL 41, 
ZL 42, ZL 43, ZL 44, ZL 45, ZL 46, ZL 49, ZL 50

Změnový list ZL 17 
Změnový list ZL 20 
Změnový list ZL 29 
Změnový list ZL 32 
Změnový list ZL 34 
Změnový list ZL 35 
Změnový list ZL 36 
Změnový list ZL 37 
Změnový list ZL 38 
Změnový list ZL 40 
Změnový list ZL 41 
Změnový list ZL 42 
Změnový list ZL 43

„D,B,CAM" Přepojení optických kabelů- V. etapa 
„C2" Doplnění sond k ověření zdivá
„C2" Odbourání venkovní přizdívky zákl. zdivá, očištění podkladu 
„C2" Posun stávající kabeláže- suterén 
„C2" Nová střešní okna 
„C2" Provizorní přepojení elektro- 4. patro 
„C2" Přepojení diesel rozvaděče- suterén 
„C2" Úprava stoupacího potrubí 
„C2" Nový strop nad kryten CO- suterén 
„B" Doplnění elektro ke stativům- ZM č. 3 

„ Režie za prodloužení doby výstavby"- V. etapa 
„C2" Zaměření průhybu stropu nad 4. patrem 
Změna elektro dle požadavků TIČR a vnější vlivy"- ZM č.

1 ,2 , 3 , 5 , 6 , 7

Změnový list ZL 44 
Změnový list ZL 45 
Změnový list ZL 46 
Změnový list ZL 49 
Změnový list ZL 50

„C2" Montáž a demontáž příček- 3. patro 
„C2" M+R doplnění SW Siemens Desigo CC 
„Neprovedené práce" - V. etapa+ změny 
„C2" Ocelové sloupky- 2., 3., a 4. patro 
„C2" Motory pro žaluzie Z

2 Cena díla
2.1 Smluvní strany se dohodly na změně celkové ceny díla dle smlouvy o dílo, která spočívá 

v provedení víceprací a méněprací a to v souladu se zhotovitelem předloženými a 
objednatelem odsouhlasenými změnovými listy.

Cena díla dle Smlouvy bez DPH 229.877.446,16 Kč
Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH 1.114.577,91 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH -1.364.466,52 Kč
Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH 6.891.043,71 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH -3.263.852,38 Kč
Vícepráce dle Dodatku č. 3 bez DPH 5.501.762,33 Kč
Méněpráce dle Dodatku č. 3 bez DPH -167.603.82 Kč
Celková cena díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 3 bez DPH 238.588.907,39 Kč
DPH z ceny díla 50.103.670,55 Kč
Cena celkem za dílo vě. DPH 288.692.577,94 Kč




